

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงบ้านพักนายอำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ จังหวัดสมุทรปราการ โดยที่ทำการปกครองอำเภอเมืองสมุทรปราการ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....จำนวน.....๔๓๖,๘๐๐.-.....บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป.....ปรับปรุงบ้านพักนายอำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ.....

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๓๑.....ตุลาคม.....๒๕๕๙.....เป็นเงิน.....๔๓๖,๘๐๐.-.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๕.๒ แบบประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๔)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายทรงฤทธิ์ สามารถ	ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)
๖.๒ นายพนม เกตุนคร	ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)
๖.๓ นายเสวต กล่อมกามิพ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงบ้านพักนายอำเภอ

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านพักนายอำเภอ อ.เมืองสมุทรปราการ จ.สมุทรปราการ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบ ปร.4

ที่แนบมี

จำนวน 4

หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 25 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F งานอาคาร	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงบ้านพักนายอำเภอ	334,125.42	1.3074	436,835.57	
	อำเภอเมืองสมุทรปราการ				
	จังหวัดสมุทรปราการ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				

รวมค่าก่อสร้าง

436,835.57

คิดเพียง

436,800.00

(- สิ้นสามหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน -)

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน _____ ตร.ม. เฉลี่ย _____ บาท/ตร.ม.

(นายทรงฤทธิ์ สามารถ)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(นายพนม เกตุนคร)

(นายเสวต กล่อมกามิพ)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงบ้านพักนายอำเภอ

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านพักนายอำเภอ อ.เมืองสมุทรปราการ จ.สมุทรปราการ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายเสวต กล่อมกามิพ

เมื่อวันที่ 25 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	รื้อถอนพื้นกระเบื้องยาง	77.00	ตร.ม.	-	-	15.00	1,155.00	1,155.00	
2	รื้อถอนพื้น ค.ส.ล. วางบนดิน	7.00	ตร.ม.	-	-	70.00	490.00	490.00	
3	รื้อถอนพื้นปูกระเบื้องห้องน้ำ	6.00	ตร.ม.	-	-	30.00	180.00	180.00	
4	รื้อถอนกระเบื้องหลังคา	250.00	ตร.ม.	-	-	25.00	6,250.00	6,250.00	
5	รื้อถอนโครงหลังคาไม้ที่เสียหาย	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
6	รื้อถอนซีกโครก	2.00	ชุด	-	-	140.00	280.00	280.00	
7	รื้อถอนอ่างล้างหน้า	2.00	ชุด	-	-	140.00	280.00	280.00	
8	รื้อกระเบื้องผนังห้องน้ำเดิม	18.00	ตร.ม.	-	-	30.00	540.00	540.00	
9	ปูกระเบื้องพื้น 12"x12"	87.00	ตร.ม.	314.00	27,318.00	158.00	13,746.00	41,064.00	
10	ทรายหยาบรองพื้น	0.50	ลบ.ม.	453.33	226.67	99.00	49.50	276.17	
11	คอนกรีตโครงสร้าง	1.05	ลบ.ม.	2,259.00	2,371.95	306.00	321.30	2,693.25	
12	เหล็กตะแกรง Wrie Mesh Ø 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.	7.00	ตร.ม.	24.00	168.00	5.00	35.00	203.00	
13	พื้นผิวเตรียมปูกระเบื้อง	7.00	ตร.ม.	-	-	30.00	210.00	210.00	
	รวมยอดยกไป							54,621.42	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายเสวต กล่อมกามิพ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงบ้านพักนายอำเภอ

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านพักนายอำเภอ อ.เมืองสมุทรปราการ จ.สมุทรปราการ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายเสวต กล่อมกามิพ

เมื่อวันที่ 25 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							54,621.42	
14	บุกระเบื้องผนังห้องน้ำ (ชั้นล่าง,ชั้นบน)	24.00	ตร.ม.	270.00	6,480.00	166.00	3,984.00	10,464.00	
15	ซ่อมโครงหลังคาไม้	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00	6,500.00	
16	หลังคากระเบื้องลอนคู่สี	550.00	แผ่น	67.00	36,850.00	11.00	6,050.00	42,900.00	
17	ครอบหลังคาสี	160.00	แผ่น	64.00	10,240.00	-	-	10,240.00	
18	ตะปูเกลียวยึดกระเบื้อง	1,200.00	ตัว	7.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
19	ปูนปั้น	34.00	ม.	100.00	3,400.00	30.00	1,020.00	4,420.00	
20	ฉนวนกันความร้อน	60.00	ตร.ม.	180.00	10,800.00	25.00	1,500.00	12,300.00	
21	ซ่อมฝ้าเพดาน	1.00	งาน	2,500.00	2,500.00	750.00	750.00	3,250.00	
22	ชักโครกนั่งราบแบบมีหม้อพักน้ำ	2.00	ชุด	4,850.00	9,700.00	450.00	900.00	10,600.00	
23	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง	2.00	ชิ้น	1,065.00	2,130.00	450.00	900.00	3,030.00	
24	ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	2.00	ชุด	790.00	1,580.00	-	-	1,580.00	
25	สายน้ำดี	2.00	เส้น	100.00	200.00	-	-	200.00	
	รวมยอดยกไป							168,505.42	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายเสวต กล่อมกามิพ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงบ้านพักนายอำเภอ

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านพักนายอำเภอ อ.เมืองสมุทรปราการ จ.สมุทรปราการ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายเสวต กล่อมกามิพ

เมื่อวันที่ 25 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							168,505.42	
26	สื่อน้ำล้างหน้า	2.00	อัน	250.00	500.00	35.00	70.00	570.00	
27	สายฉีดชำระ	2.00	อัน	385.00	770.00	35.00	70.00	840.00	
28	สื่อน้ำล้าง	4.00	อัน	95.00	380.00	35.00	140.00	520.00	
29	ก๊อกอ่างล้างหน้า	2.00	อัน	1,250.00	2,500.00	70.00	140.00	2,640.00	
30	ตะแกรงดักกลืน 2"	2.00	อัน	350.00	700.00	75.00	150.00	850.00	
31	กระเบื้องเจียรปรี 45x60 ซม.	2.00	บาน	690.00	1,380.00	70.00	140.00	1,520.00	
32	ทึ่ใส่สบู่	2.00	ชิ้น	370.00	740.00	70.00	140.00	880.00	
33	ทึ่ใส่กระดาษชำระ	2.00	ชิ้น	390.00	780.00	70.00	140.00	920.00	
34	ทึ่วางของ	2.00	ชิ้น	710.00	1,420.00	70.00	140.00	1,560.00	
35	ก๊อกน้ำล้างพื้น	2.00	อัน	100.00	200.00	25.00	50.00	250.00	
36	งานปรับปรุงระบบท่อน้ำดี - น้ำเสีย	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
37	ชุดสื้เดิมพร้อมทำความสะอาด	1,215.00	ตร.ม.	-	-	10.00	12,150.00	12,150.00	
	รวมยอดยกไป							196,205.42	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายเสวต กล่อมกามิพ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงบ้านพักนายอำเภอ

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านพักนายอำเภอ อ.เมืองสมุทรปราการ จ.สมุทรปราการ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายเสวต กล่อมกามิพ

เมื่อวันที่ 25 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							196,205.42	
38	ทาสีน้ำมัน	650.00	ตร.ม.	60.00	39,000.00	38.00	24,700.00	63,700.00	
39	ทาสีน้ำพลาสติก	565.00	ตร.ม.	55.00	31,075.00	31.00	17,515.00	48,590.00	
40	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า								
	- โคมไฟ LED T8 16 วัตต์	17.00	ชุด	455.00	7,735.00	115.00	1,955.00	9,690.00	
	- โคมไฟ LED T8 8 วัตต์	2.00	ชุด	355.00	710.00	115.00	230.00	940.00	
	- เปลี่ยนสายไฟฟ้า ปลั๊ก สวิตช์ และอุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1.00	งาน	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	รวมราคาวัสดุและแรงงาน							334,125.42	
	Factor F = 1.3074							436,835.57	
	คิดเพียง							436,800.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายเสวต กล่อมกามิพ)